



W listopadzie b.r. rusza już 20. ogólnopolska zbiórka darów w ramach akcji **"Pomóż dzieciom przetrwać zimą"**. Od 20 listopada mogą rozpocząć się zbiórki stacjonarne. Ośrodek Pomocy Społecznej w Puchaczowie zarejestrował **Sztab pod nr 144**.

Zimową pomoc dla najmłodszych zapoczątkowała w 1993r. redaktor Ewa Dadas. Akcja „Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimą” jest Ogólnopolskim Programem Pomocy Dzieciom w okresie przedświątecznym i polega nie tylko na organizacji zbiórek i przekazywaniu darów najmłodszym, ale także, dzięki zaangażowaniu mediów, tworzy ciepły klimat i przyjazną atmosferę spotkań i wspólnych przedsięwzięć wielu instytucji i środowisk w całym kraju.

Pod znakiem akcyjnego, żółtego i uśmiechniętego słoneczka będą prowadzone zbiórki stacjonarne na terenie gminy Puchaczów: w Ośrodku Pomocy Społecznej, w szkołach, w przedszkolu i w świetlicach.

Zebrane produkty żywnościowe, słodczyce, zabawki, artykuły szkolne i odzież - jak co roku - trafią do dzieci z ubogich rodzin. Będą także przekazywane dzieciom z domów dziecka oraz świetlic socjoterapeutycznych. Warto pamiętać że w akcji **"Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimą"** zbierane są wyłącznie dary rzeczowe, nie przyjmujemy pieniędzy.

Zapraszamy wszystkich Ludzi Dobrej Woli do wzięcia udziału w akcji.

Wszelkich informacji udzielamy pod nr telefonu 81 75 75 068.

Terminarz Akcji '2012

TERMINARZ AKCJI POMÓŻ DZIECIOM PRZETRWAĆ ZIMĘ 2012	
2 października 2012	Powołanie Głównego Społecznego Komitetu Organizacyjnego Ogólnopolskiej Akcji Charytatywnej Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimą 2012
od 15 października 2012	Prace przygotowawcze do podjęcia czynności organizacyjnych.
od 2 listopada 2012	Rozpoczęcie rejestracji Sztabów.
od 12 listopada 2012	Wydawanie materiałów akcyjnych (identyfikatory, plakaty, słoneczka) – dla zarejestrowanych Sztabów Akcji.
od 20 listopada 2012	Początek zbiórek stacjonarnych (szkoły, uczelnie, domy kultury), imprez kulturalnych i sportowych.
2 grudnia 2012	Wielka Uliczna Zbiórka Darów (we wszystkich miejscowościach na terenie całego kraju, w których powstaną zarejestrowane Sztaby Akcji).
31 styczeń 2013	Ostateczny termin nadsyłania sprawozdań